
 

 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการ 
สถาบันนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 

 
  เพ่ือให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมและถ่ายทอด
เทคโนโลยี เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ และข้อ ๑๖ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัย
พะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ ประกอบกับมติ
คณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี ในคราวประชุม
ครั้งที่ ๑/๒๕๖7 เมื่อวันที่ 16 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖7 จึงออกประกาศรายชื่อผู ้มีสิทธิเสนอชื่อผู ้สมควรดำรง
ตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี จำนวน 19 คน ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 

  อนึ่ง หากบุคลากรสังกัดสถาบันนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี ตรวจสอบแล้วไม่พบรายชื่อ
สามารถโต้แย้งสิทธิได้ที่ กองการเจ้าหน้าที่ ภายในวันพฤหัสบดีที่ 26 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖7 ไม่เกินเวลา 
๑๖.๓๐ น. 

       ประกาศ  ณ  วันที่   24   กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖7 
       
 

  
 (นายโสภณ ทองดี) 

ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
ผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 

 
 

 
 
 



 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 
(บัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาฯ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่ง

ผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี) 

ที ่ ชื่อ-สกลุ ตำแหน่ง บรรจุวันที ่ สถานะ 

1 นางสาว กานต์พิชชา ปัญญา เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 2/10/2560 ปฏิบัติงาน 

2 นาง คุรุวัลย์ กลิ่นบำรุง นักวิทยาศาสตร ์ 9/08/2550 ปฏิบัติงาน 

3 นางสาว จารณุี มโหฬาร เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1/06/2561 ปฏิบัติงาน 

4 นาย จิรพงศ์ มีทรัพย์ทองทวี วิศวกร 12/06/2551 ปฏิบัติงาน 

5 นาง จุไรรตัน์ มีทรัพย์ทองทวี เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 29/01/2557 ปฏิบัติงาน 

6 นางสาว ชนันภรณ์ ทองโรจน ์ นักวิจัย 1/10/2558 ปฏิบัติงาน 

7 นาย ชนินทร์ จินดากาศ นักวิชาการพัสด ุ 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

8 นาย ชาญชัย แซ่พ่าน พนักงานเลี้ยงสัตว์ทดลอง 4/10/2561 ปฏิบัติงาน 

9 นาย ดนุพันธุ์ สิทธิมงคล นักวิชาการพัสด ุ 1/06/2564 ปฏิบัติงาน 

10 นาย เดช มานน ์ นักวิทยาศาสตร ์ 10/05/2549 ปฏิบัติงาน 

11 นาย นภกานต์ สิงห์คำ สัตวแพทย ์ 12/03/2561 ปฏิบัติงาน 

12 นาย ประทักษ์พงศ์ ริยะมงคล นักวิทยาศาสตร ์ 18/06/2547 ปฏิบัติงาน 

13 นาย ปิยะพงษ์ แก้วหนองยาง วิศวกร 29/01/2557 ปฏิบัติงาน 

14 นาย วนิกร บัวแก้ว เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 3/10/2565 ปฏิบัติงาน 

15 นาย วีระชัย ตีรอรุณศริ ิ นักวิจัย 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

16 นาย ศรัณย์ เหมะ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1/06/2561 ปฏิบัติงาน 

17 นาย สาธิต จีนะสอน เจ้าหน้าท่ีจรรยาบรรณการใช้สตัว ์ 4/10/2561 ปฏิบัติงาน 

18 นางสาว สุธาศินี ทับยา เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1/12/2560 ปฏิบัติงาน 

19 นาง อนัญญา มูลมาก นักวิชาการเงินและบญัชี 1/12/2560 ปฏิบัติงาน 

 
 

 


